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Ranking aplikujących wg postępowania rekrutacyjnego na Studia Podyplomowe ,,Zarządzanie projektami finansowanymi ze środków UE” organizowanych w ramach Projektu: „Zintegrowany Program Uniwersytetu Rolniczego im. H. Kołłątaja w Krakowie”

	Pozycja w rankingu
	Numer kandydata
	Data złożenia
	Suma

	1.
	SZP1
	3.10.2018
	21

	2. 
	SZP6
	10.10.2018
	21

	3.
	SZP9
	16.10.2018
	21

	4.
	SZP10
	19.10.2018
	21

	5.
	SZP8
	10.10.2018
	20

	6.
	SZP5
	10.10.2018
	11

	7.
	SZP2
	8.10.2018
	6

	8.
	SZP3
	8.10.2018
	6

	9.
	SZP4
	9.10.2018
	6

	10.
	SZP7
	10.10.2018
	6







Projekt „Zintegrowany Program Uniwersytetu Rolniczego im. H. Kołłątaja w Krakowie" jest współfinansowany
 w ramach Unii Europejskiej z Europejskiego Funduszu Społecznego
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